
PST HR kaidelämmitysjärjestelmä

Portaiden, kulkuväylien sekä muiden alueiden kaiteiden on oltava mukavat ja
toimivat myös talvella. Oikein suunniteltu järjestelmä pitää kaiteet hyvässä
kunnossa kaikissa olosuhteissa, sekä mahdollisimman pienellä
energiankulutuksella.

Järjestelmä koostuu IceControl Marine -keskuksesta, ympäristön lämpötilaa
seuraavasta Trafag Ex -termostaatista, itsesäätyvästä Thermon RSX -
lämmityskaapelista ja asennukseen tarvittavista materiaaleista.

Asennuksessa käytetään esimerkiksi JB-K-0-IND jakorasioita, PWR M25 ja RSX
M25 -läpivientiholkkeja, PETK1 rasia- ja loppupäätepakkaus, MC-GAAR
panssariletkua ja GLAND MS221 läpivientiholkkia.

Asennus kaideputkiin joko alapuolelta tai putken päädystä.

Kohteeseen sopiva lämmityskaapeli
Sopivat liitoskaapelit, rasiapakkaukset ja loppupäätepakkaukset
Kaapelille sopiva läpivientiholkki
Läpivientiholkkiin kiinnittyvä panssariletku
Sopiva jakorasia kohteen vaatimusten mukaisesti

Asennus kaiteesta jakorasialle

Lämmityskaapeli kaiteelta jakorasialle viedään panssariletkulla, läpivientiholkeilla sekä
rasiapakkauksella

Merkkivalot kertoo järjestelmän toiminnasta:

https://pistesarjat.fi/fi/tuotteet/teollisuuden-lammitysjarjestelmat/termostaatit-ja-ohjainlaitteet/trafaq-ex-huonetermostaatit
https://pistesarjat.fi/fi/rsx-15-2-foj-48w-mat10-c
https://pistesarjat.fi/fi/jb-k-0-4xm25-ind
https://pistesarjat.fi/fi/m25-lapivientiholkit-ja-sokeat-tulpat
https://pistesarjat.fi/fi/m25-lapivientiholkit-ja-sokeat-tulpat
https://pistesarjat.fi/fi/petk-loppupaate-ja-rasiapakkaukset


Vihreä: Lämmitys on käynnissä 
Punainen: Lämmitys ei käynnissä ja vian mahdolliset syyt:

Aluekytkin 0-asennossa
Keskuksen sähkösyöttö puutteellinen
Ohjausvirtapiirin sulake lauennut
Lämmityspiirin sulake/vikavirtasuoja lauennut
Lämmityspiirin ohjauskontaktori vikaantunut

 

TEKNISET TIEDOT

Suunnittelemme toimivan järjestelmän kohteen vaatimusten mukaisesti. Kyseessä voi olla normaali tai räjähdysvaarallinen
tila.

Ota yhteyttä ja kysy lisää!
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